2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

20 июля 2019 года                                                                                                      № 19

	Об избрании Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского  района Смоленской  области

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Совет депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского  района Смоленской области.

2. Избрать Главой муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского  района Смоленской  области из состава депутатов Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Шевандину Ирину Анатольевну.
3. Днем вступления в должность Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского  района Смоленской  области определить 20 июля 2019 года.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Хиславичские известия».

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района
Смоленской области

                          Е.А. Максименкова